平成22年 11月 12日

各   位

        会 社 名    日本コンクリート工業株式会社

代 表 者 名     取 締 役 社 長  網 谷 勝 彦

（コード番号 ５２６９ 東証第１部）

                                                  問 合 せ 先     取締役執行役員   井 上 敏 克

       (ＴＥＬ ０３－５４６２－１０２２）

平成 23年 3月期第２四半期累計期間連結業績予想との差異に関するお知らせ

  平成22年 5月 14日に公表した平成23年 3月期第2四半期累計期間の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成23年 3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成22年 4月 1日～平成22年 9 月 30日）

          売 上 高 営業利益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

15,200

百万円

200

百万円

310

百万円

180

円 銭

3.63

今 回 実 績 （ Ｂ ） 16,670 214 387 266 5.39

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,470 14 77 86 －

増 減 率 （ ％ ） 9.7 7.0 24.8 47.8 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成22年 3月期第2四半期）
17,279 94 201 58 1.18

２．差異の理由

当第 2 四半期累計期間は、コンクリート二次製品事業が堅調に推移したことにより売上高は前回予想を上回りまし

た。また、損益面につきましても総コスト削減（製造原価・販管費・金融費用等）にグループを挙げて取り組んだ結

果、想定以上の成果となり、営業利益、経常利益および四半期純利益が前回予想を上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、前回公表の予想値に変更はありません。

 ※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出した数値であり、実際の業績は今後の様々な要因によって異なる可能性

があります。

以上